

Not 18 - İlişkili Taraf Açıklamaları

A. Grup'un, ortakları, ortakları üzerinden dolaylı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle ve kilit personeliyle olan 30 Haziran 2018 ve 31 Aralık 2017 tarihleri itibariyle mevcut hesap bakiyeleri aşağıdaki gibidir (net defter değerleri):

	30.06.2018	31.12.2017
İhlas Pazarlama A.Ş.	4.242.569	4.859.877
İhlas Holding A.Ş.	3.315.768	2.324.818
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	789.629	236.877
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	753.030	274.427
İhlas Motor A.Ş.	18.600	17.961
Diğer	132.590	141.153
Ortaklardan ve ortaklarla ilişkili taraflardan alacaklar	9.252.186	7.855.113

İlişkili taraflardan olan alacakların ticari boyut sınırlarını aşanlarına adat yürütülerek faiz tahakkuku yapılmaktadır.

	30.06.2018	31.12.2017
İhlas Holding A.Ş.	2.755.158	768.676
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	1.367.603	82.438
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	205.719	200.544
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	282.274	236.011
İhlas Pazarlama A.Ş.	71.824	79.472
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	65.791	83.850
İhlas İnşaat Proje Taahhüt Turizm ve Tic. A.Ş.	58.334	41.489
İhlas Net A.Ş.	6.205	20.885
İhlas Motor A.Ş.	850	116.565
Diğer	84.169	120.714
Ortaklara ve ortaklarla ilişkili taraflara borçlar	4.897.927	1.750.644

	30.06.2018	31.12.2017
İhlas Holding A.Ş. (*)	-	4.227.974
Diğer alacaklar	-	4.227.974

(*) Finansal nitelikli bir alacaktır.

	30.06.2018	31.12.2017
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	1.522.252	1.341.735
İhlas Pazarlama A.Ş.	50.102	50.101
Diğer	20.407	-
Verilen sipariş avansları	1.592.761	1.391.836

	30.06.2018	31.12.2017
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	400.000	-
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	143.883	-
Alınan sipariş avansları	543.883	-

B. Grup'un, 1 Ocak - 30 Haziran 2018 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2017 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlerle yaptığı satış ve alışları (vade farkları dahil):

	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018	01.01- 30.06.2017	01.04- 30.06.2017
Mal-hizmet ve reklam satışları				
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	4.197.060	2.697.541	2.998.642	1.721.532
Armutlu Tatil ve Turizm İşletmeleri A.Ş.	1.661.504	793.764	1.685.909	840.031
İhlas Holding A.Ş.	891.328	637.835	663.168	348.756
İhlas Pazarlama A.Ş.	516.796	361.676	-	-
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	232.760	159.827	151.377	67.817
Kuzuluk Kaplıca İnşaat Turizm Sağlık ve Petrol Ürünleri Tic.A.Ş.	45.868	18.417	43.483	24.992
Diğer	170.036	53.926	486.648	17.894
Toplam	7.715.352	4.722.986	6.029.227	3.021.022

	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018	01.01- 30.06.2017	01.04- 30.06.2017
Mal-hizmet ve reklam alışları				
İhlas Holding A.Ş.	2.314.192	1.322.923	2.031.927	1.044.510
Şifa Yemek ve Gıda Üretim Tesisleri Tic. A.Ş.	678.417	310.362	615.495	281.016
KPT Lojistik Taşımacılık Tur. Rek. Paz. İç ve Dış Tic. A.Ş.	415.826	206.200	532.525	265.972
İhlas Net A.Ş.	138.216	68.356	55.553	24.447
Diğer	242.008	104.345	300.814	236.028
Toplam	3.788.659	2.012.186	3.536.314	1.851.973

C. Grup'un, 1 Ocak - 30 Haziran 2018 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2017 dönemlerinde ortakları ve ortakları üzerinden dolayı sermaye, yönetim ve iş ilişkisi içerisinde bulunduğu belli başlı şirketlere ödediği ve şirketlerden aldığı faiz, kira ve diğer gelir/giderler:

	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018	01.01- 30.06.2017	01.04- 30.06.2017
Kesilen faiz faturaları				
İhlas Holding A.Ş.	54.707	12.574	775.699	345.545
İhlas Pazarlama A.Ş.	65.333	41.452	-	-
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	94.340	72.779	72.551	34.415
Diğer	5.650	3.736	29.497	7.455
Toplam	220.030	130.541	877.747	387.415

	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018	01.01- 30.06.2017	01.04- 30.06.2017
Alınan faiz faturaları				
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	61.920	53.430	92.755	44.071
İhlas Holding A.Ş.	27.302	24.555	24.110	1.513
İhlas Gayrimenkul Proje Geliştirme ve Ticaret A.Ş.	5.244	3.500	13.306	12.108
Diğer	3.697	3.000	4.173	1.816
Toplam	98.163	84.485	134.344	59.508

	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018	01.01- 30.06.2017	01.04- 30.06.2017
Kesilen kira faturaları				
İhlas Holding A.Ş.	719.880	359.940	719.880	359.940
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	93.279	46.639	-	-
İhlas Yapı Turizm ve Sağlık A.Ş.	1.770	885	1.770	885
Diğer	6.530	3.405	96.828	48.414
Toplam	821.459	410.869	818.478	409.239

	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018	01.01- 30.06.2017	01.04- 30.06.2017
Alınan kira faturaları				
İhlas Ev Aletleri İmalat San.Tic.A.Ş.	835.984	417.992	798.011	399.005
İhlas Holding A.Ş.	515.892	249.589	535.375	284.929
Diğer	27.149	13.575	66.866	53.828
Toplam	1.379.025	681.156	1.400.252	737.762

	01.01- 30.06.2018	01.04- 30.06.2018	01.01- 30.06.2017	01.04- 30.06.2017
Maddi duran varlık alımları				
İhlas Motor A.Ş.	109.774	-	-	-
İhlas Pazarlama A.Ş.	2.966	-	-	-
Net İletişim Teknoloji A.Ş.	-	-	437.652	437.652
Toplam	112.740	-	437.652	437.652

D. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Haziran 2018 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2017 dönemlerinde sağladığı kısa vadeli faydalar:

01.01-30.06.2018: 2.169.297 TL

01.01-30.06.2017: 1.982.677 TL

E. Grup'un kilit yönetici personele 1 Ocak - 30 Haziran 2018 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2017 dönemlerinde sağladığı uzun vadeli faydalar, işten ayrılma sonrası sağlanacak (kıdem tazminatı) ve işten ayrılma tazminatı toplam tutarı:

01.01-30.06.2018: 1.503.479 TL

01.01-30.06.2017: 919.037 TL

F. Grup'un işten ayrılan ve üst düzey görevi sona eren kilit yönetici personeline 1 Ocak - 30 Haziran 2018 ve 1 Ocak - 30 Haziran 2017 dönemlerinde sağlanacak/sağlanan faydalar:

01.01-30.06.2018: 6.271 TL

01.01-30.06.2017: 543.511 TL